PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA N° 001/2025

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS ANOS INICIAIS

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS, PARA AS FUNÇÕES

RELACIONADAS NESTE EDITAL, EM

CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR

POR MOTIVOS DE SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO

GRATIFICADA, READAPTAÇÃO, FÉRIAS E LICENÇAS

DOS SERVIDORES DO QUADRO EFETIVO DA REDE

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

A COMISSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA, no uso de suas atribuições

legais, e considerando os termos do Edital nº 001/2025, torna público o resultado do

JULGAMENTO DOS RECURSOS ANOS INICIAIS, do Processo de Seleção Pública Simplificada,

conforme anexo único deste ato.

Tupanatinga, quinta-feira, 13 de fevereiro de 2025.

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE TUPANATINGA-PE

Em: 13/02/2025.

Publicado por: José Ronaldo da Silva Código

Identificador: 54E03005
HTTP://www.diariomunicipal.com.br/amupe

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe

COMISSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

(Decreto Municipal nº.019/2025)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANATINGA – PE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA I: ANÁLISE DE CURRÍCULO

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

Candidato(a) Pontuação Validação PCD

ALCILÂNIA DE SOUZA ARAÚJO

TAVARES

60 Deferido -

ALYNE GOMES MARQUES 60 Deferido -

ANA CLÉCIA DE SOUZA HONÓRIO

SIQUEIRA

90 Deferido -

ANA LÚCIA PEREIRA DE SOUZA 75 Deferido -

ANA LUZIA RODRIGUES MARINHO 75 Deferido -

ANA PAULA DA SILVA TEIXEIRA DE

LIMA

70 Deferido -

CALINE DA SILVA MOURA TAVEIRA 80 Deferido -

CATARINA BESERRA TORRES GOMES 75 Deferido -

CATIA PAULA ANDEADE DA SILVA 75 Deferido -

CICERA LEIDE FLORÊNCIO DE

ALBUQUERQUE

75 Deferido -

CLARA EDILEUZA DA SILVA 65 Deferido -

CLAUDIANA BESERRA DE SOUZA 35 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

CLAUDIANA MARIA DA SILVA 80 Deferido -

CRISTINA MARIA DA SILVA 45 Deferido -

CRISTINA SILVA OLIVEIRA SENA 90 Deferido -

DAIZA BEZERRA DE LIMA SOUZA 75 Deferido -

DANIEL BEZERRA DE CARVALHO 90 Deferido -

DANIELLE RODRIGUES DE MOURA DA

SILVA

45 Deferido -

DULCIANA DA SILVA 75 Deferido -

EDNAIDE DOS SANTOS REZENDE DE

LIMA

50 Deferido -

ELAINY CHRISTINA AVELINO VILAR 75 Deferido -

ELBES ADRIANO DE OLIVEIRA LIMA 90 Deferido -

ELDES BONIFÁCIO DA SILVA 75 Deferido -

ELIZABETE MARIA DE OLIVEIRA 25 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

ERLANGE CAMPOS DE CRISTO 65 Deferido -

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 70 Deferido -

GENICÉLIA RODRIGUES TAVEIRA 80 Deferido -

Candidato(a) Pontuação Validação PCD

GEOVANA CAVALCANTE SILVA 90 Deferido -

GERCINA MARIA DOMINGOS 90 Deferido -

ISABEL CRISTINA LEÔNIDAS 75 Deferido -

ISABEL RODRIGUES DE MOURA 75 Deferido -

ISLAINY SAMARA NUNES

CAVALCANTE DE LIMA

70 Deferido -

ITALA MICHAELLE ALVES DE LIMA

CAVALCANTE

25 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

IVONETE BARBOSA DA SILVA

MARTINS

80 Deferido -

IZABEL EDIVANIA FERREIRA DA

SILVA

75 Deferido -

JACIELE DA SILVA LEITÃO 70 Deferido -

JOANA VILMA DOS SANTOS 80 Deferido -

JOSÉ HENRIQUE DOS SANTOS 0 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

JOSÉ ROGÉRIO MEDEIROS FERREIRA 90 Deferido -

JOSELY GOMES DA SILVA SAMPAIO 90 Deferido -

JULIANA CORREIA DA SILVA

SANTANA

75 Deferido -

JULIANA DE SOUZA CAVALCANTE

CORREIA

90 Deferido -

JULIANA RODRIGUES DA COSTA 75 Deferida de acordo com

o item 6.5 letra d)

-

KÁTIA RUBILLENNE DE FREITAS

ARAÚJO

90 Deferido -

KHEILA MARIA DA SILVA 75 Deferido -

KITERIA INACIO VIANA 50 Deferido -

LAYARA DE MELO SANTOS 80 Deferido -

LUANA DA SILVA SOUZA 65 Deferido -

LÚCIA CLEIDE DA SILVA 85 Deferido -

LUCICLEIDE BESERRA FERREIRA 80 Deferido -

LUDUVINA TENÓRIO SANTOS NETA 85 Deferido -

LUEDJA FREIRE DOS SANTOS 80 Deferido -

LUIZ ALVES CAVALCANTE JÚNIOR 75 Deferido -

MÁRCIA COSMO DE ARAÚJO 80 Deferido -

MARIA ALCIONE DA SILVA FEITOSA 80 Deferido -

MARIA ANDRÉIA CARVALHO DA

SILVA

60 Deferido -

MARIA ANGÉLICA ALVES PAES 60 Deferido -

MARIA APARECIDA ALVES ARAUJO 75 Deferido -

MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA 75 Deferido -

MARIA CINTIA DE LIMA OLIVEIRA

ALVES

70 Deferido -

MARIA DA PAZ DO NASCIMENTO

MELO

75 Deferido -

MARIA DA PENHA SILVA DE JESUS 80 Deferido -

Candidato(a) Pontuação Validação PCD

MARIA DAINE RODRIGUES SILVA 75 Deferido -

MARIA DALVANICE NUNES DA SILVA

SOUZA

75 Deferido -

MARIA DELIAN RODRIGUES 75 Deferido -

MARIA DILMÁRIA BARBOSA DA

SILVA CAVALCANTE

45 Deferido -

MARIA DO SOCORRO FRAZÃO 70 Deferido -

MARIA ESTELA PANTA SILVA 75 Deferido -

MARIA FABIANA DINIZ 60 Deferido -

MARIA FERREIRA BARBOSA SOARES 85 Deferido -

MARIA GENILDA DA SILVA 80 Deferido -

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA

RODRIGUES SANTNA

85 Deferido -

MARIA JOSÉ GOMES DA SILVA

SANTOS

90 Deferida de acordo com

o item 6.5 letra a)

-

MARIA JOSÉ MODESTO DE ARAÚJO R.

M. CAVALCANTI

70 Deferido -

MARIA LEANE GOMES DA SILVA 85 Deferido -

MARIA LÚCIA DA SILVA 65 Deferido -

MARIA MADALENA DA SILVA 75 Deferido -

MARIA NATÁLIA ALVES DE BRITO 75 Deferido -

MARIA NILVA FERREIRA ARAÚJO 75 Deferido -

MARIA RAQUEL PESSOA DE MORAIS

ROCHA

75 Deferido -

MARIA ROSENI RODRIGUES DA SILVA

LINS

75 Deferido -

MARIA ROZIMAR BEZERRA DE

ARAÚJO

90 Deferido -

MARIA TAINARA GOMES DA SILVA 60 Deferido -

MARIA TANIA DOS SANTOS 80 Deferido -

MARIA VALCIELE DE OLIVEIRA

SILVA

15 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

MARIA VANDIGLEIDE GOMES DA

SILVA

60 Deferido -

MARIA VILMA DA SILVA 75 Deferido -

MARTA MARIA DA SILVA SANTOS 80 Deferido -

MATHEUS DA SILVA PAZ 0 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

MONICA ARAUJO DA SILVA 80 Deferido -

MÔNICA BRAZ DA SILVA 75 Deferido -

MÔNICA RODRIGUES MACHADO DA

SILVA

75 Deferido -

NATALIA CAVALCANTI DE SOUZA

SILVA

90 Deferido -

NATANIELY TORRES DA SILVA 80 Deferido -

NATIANNE TORRES DA SILVA 80 Deferido -

NAYHARA DE SOUZA FEITOSA 55 Deferido -

Candidato(a) Pontuação Validação PCD

PATRÍCIA SIMIÃO OLIVEIRA 75 Deferido -

POLLIANA CAVALCANTI DE FREITAS 75 Deferido -

QUITERIA AILA BESERRA DE ARAUJO 80 Deferido -

RAQUEL RODRIGUES MARQUES 25 Indeferido Não

apresentou comprovante

de titulação mínima

exigida

-

REJANEIDE DA SILVA 75 Deferido -

RITA ANTÔNIA DE SANTANA SILVA 30 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

RITA DE CÁSSIA RODRIGUES NETO

NUNES

75 Deferido -

ROSEANE DE SOUSA SANTOS SILVA 75 Deferido -

SEBASTIANA MARIA DA SILVA 25 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

SEVERINA BARBOSA DE LIMA 90 Deferido -

SILMARA MUNIZ ACIOLE 75 Deferido -

THAILANE DA SILVA 20 Indeferido

Não apresentou

comprovante de

titulação mínima exigida

-

THAIS MARIA DA SILVA 80 Deferido -

TIMOTEO PEREIRA DE LIMA 75 Deferido -

UILMA FERREIRA DE MELO

OLIVEIRA

75 Deferido -

VALDEANE DE SOUZA SALGADO 70 Deferido -

VALDEMIR ALVES BARBOSA 65 Deferido -

VANDELMA CORDEIRO DOS SANTOS

SILVA

70 Deferido -

VANESSA EMIDIA DOS SANTOS 80 Deferido -

VERALÚCIA RAMOS DE AZEVEDO

BESERRA

80 Deferido -

VITÓRIA MARIA DO AMARAL  80 Deferido SIM

VIVIAM MARYA RODRIGUES

FERNANDES

65 Deferido -

WENDELL HENRIQUE COSTA

GALVÃO DA SILVA

90 Deferido -